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План аудиторских проверок на 2020 год
	№
п/п
	Объект аудита
	Тема аудиторской проверки
	Проверяемый период
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения аудиторской  проверки

	
	
	
	
	
	

	1.
	2
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Местная администрация
муниципального образования город Петергоф
ИНН 7819019670
Российская Федерация, 198510, Санкт-Петербург, Петергоф г, ул. Самсониевская, д. 3
	Аудит достоверности бюджетной отчетности, а также соблюдения порядка формирования консолидированной бюджетной отчетности.
	2019 г
	Главный специалист по внутреннему финансовому контролю
	I квартал 2020г

	2.
	
	Аудит законности выполнения внутренних бюджетных процедур и экономности и результативности использования бюджетных средств.
	Текущий период 2020 года
	Главный специалист по внутреннему финансовому контролю

	IV квартал 2020г

	3.
	
	[bookmark: _GoBack]Аудит соответствия учетной политики и ведения бюджетного учета методологии и стандартам бюджетного учета, установленным Министерством финансов Российской Федерации.
	2019 год
	Главный специалист по внутреннему финансовому контролю

	IV квартал 2020г



